[image: image1.emf]
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT'ANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

COMISSÃO DE ABERTURA E JULGAMENTO DE PROCESSOS LICITATÓRIOS

EXTRATO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO – CONVITE
A Comissão Permanente  de Abertura e Julgamento de Processos Licitatórios da Prefeitura Municipal de Sant’ Ana do Livramento torna público o resultado de julgamento do processo licitatório referente ao processo nº 008334/2012, na modalidade Convite nº 010/2012.

Objeto : Aquisição de cartuchos de tonner original MLT-D101 para impressora multifuncional laser monocromática Samsung SCX 3405W, para atender a Secretaria Municipal de Educação, conforme especificado no Anexo II.
EMPRESA CLASSIFICADA EM PRIMEIRO LUGAR:
PPL Comércio e Serviços de Informática Ltda.- EPP, CNPJ nº 09.200.360/0001-01, em primeiro lugar,  para o item 01 , no valor de R$ 178,50 (cento e setenta e oito reais e cinquenta centavos) a unidade.
Sant’ Ana do Livramento, 16 de Agosto de 2012.

	Guilherme Ilha Kasprus
	Celina T A S Costaguta
	Lorena V Thomaz Gomes

	Membro
	Presidente
	Membro

	Adriana Buroni Viglione

	Membro